- El presente instrumento tiene por objeto el autorizar el Desarrollo Inmobiliario 
Habitacional unifamiliar denominado "ALCINOS" bajo régimen condominal, a la empresa 
"INMOBILIARIA REGIONAL DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.", en su carácter de "EL 
DESARROLLADOR" sobre una superficie de 441,113.36 m2 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
UN MIL, CIENTO TRECE, 36/100 METROS CUADRADOS), ubicado sobre el futuro Libramiento 
Norponiente Hermosillo, al poniente del Centro de Población Hermosillo, municipio de 
Hermosillo, Sonora, y el uso de los lotes que lo conforman de acuerdo al proyecto presentado 
para su evaluación.